
計画、設計、施工にあたっては、お気軽にご相談ください

（mm）

〈 寸法表／積算価格表 〉

SIZE
  　　寸法   積算価格 積算価格

  L D H ｄ U-PVC HI-PVC

40A×3/8 
144 57 40 46 3,180円 4,920円

 40A×1/2      

 50A×3/8 
160 70 45 46 3,670円 5,140円

 50A×1/2      

（mm）

〈 寸法表／積算価格表 〉

SIZE
  　　寸法   積算価格 積算価格

  φD φd L H U-PVC HI-PVC

40A×1-1/2 57 36 110 65 3,010円 4,210円

 50A×2 70 47 125 75 4,030円 5,640円

U-PVC製U-PVC製 HI-PVC製HI-PVC製

U-PVC製U-PVC製 HI-PVC製HI-PVC製①

②

本体

インサート金具 

U-PVC / HI-PVC

C46400

名　称No. 材　質

インサート金具 取り出し継手
VP-TD
インサート金具 取り出し継手
VP-TD
〈 仕 様 〉
●使用温度：0～50℃
●使用圧力：0.98MPa未満（常温）
●食品衛生法・食品、添加物等の規格基準
　（昭和34年厚生省告示第370号）に適合しています。

①

②

本体 

インサート金具 

U-PVC / HI-PVC

C3604

名　称No. 材　質

メタル入りバルブソケットメタル入りバルブソケットメタル入りバルブソケットメタル入りバルブソケット
MVS
メタル入りバルブソケット
MVS

〈 仕 様 〉
●使用温度：0～50℃
●使用圧力：0.98MPa未満（常温）
●食品衛生法・食品、添加物等の規格基準
　（昭和34年厚生省告示第370号）に適合しています。

〈使用例〉

● 圧力計
● 温度計
● フロースイッチ
● 水栓

〈使用例〉

● 圧力計
● 温度計
● フロースイッチ
● 水栓



●腐食しないPVC製
●流体、スクリーンの状態が容易に確認できます。
●施工時の接着確認が目視できます。
●塩ビ配管専用

〈 製品特徴 〉

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

ボディ  

ユニオンナット  

フィルター  

セットリング  

Ｏリング  

フィルターホルダー 

リターニングリング  

透明ＰＶＣ 

ＰＶＣ 

ＰE 

ＰＶＣ 

ＥＰＤＭ 

ＰＶＣ 

ＰＶＣ 

名　称No. 材　質

1

1

1

1

1

1

1

数

樹脂製透明Ｙ型型スストレーナートレーナー

VP220
樹脂製透明Ｙ型ストレーナー

VP220

〈 仕様 〉

40メッシュ 60メッシュ

●使用温度　：　0～50℃
●使用圧力　：　0.98MPa　未満
●標準メッシュ：  PE20メッシュ

　＊交換用メッシュ（別売品）：40、60メッシュ（SUS316）

〈 寸法表／積算価格表 〉

接続口径

15Ａ

20Ａ

25Ａ

30Ａ

40Ａ

50Ａ

22.3 

26.3 

32.3 

38.5 

48.5 

60.6 

30 

36 

44 

61 

61 

77 

90

105

117

150

154

181

11,290 円

12,950 円

14,830 円

21,160 円

22,360 円

30,670 円

7,330 円

7,330 円

7,330 円

7,330 円

10,260 円

13,180 円

交換用メッシュ
（40,60）
積算価格

JIS TS 接続

d１
D L Cv 値

（PE20）
積算価格

4.8

7

10.8

16

26.4

40.8

（mm）（mm）

型ストレーナー型型型スススストレーナートレーナートレーナートレーナー

使用温度　：　0～50℃
使用圧力　：　0.98MPa　未満
使用温度　：　0～50℃

http://www.hashitatsu.co.jp

小回り効く開発型
エンジニアリングセールスの

本　社
〒101-8605 東京都千代田区神田紺屋町34
03（3257）7000（ダイヤルイン）

本社営業本部 〒101-0045 東京都千代田区神田鍛冶町3−3−12 神田鍛冶町千歳ビル2階 03（3257）7000（代表）
仙 台 支 店 〒983-0034 宮城県仙台市宮城野区扇町2−3−7 022（235）7111（代表）
北 関 東 支 店 〒321-0905 栃木県宇都宮市平出工業団地36番9 028（346）5001（代表）
横 浜 支 店 〒240-0015 神奈川県横浜市保土ヶ谷区岩崎町29−39 045（333）8911（代表）
城 東 営 業 所 〒121-0075 東 京 都 足 立 区 一 ツ 家 2−1 9−3 03（5242）8421（代表）
多 摩 営 業 所 〒183-0042 東京都府中市武蔵台3−23−14 042（204）1295（代表）
千 葉 営 業 所 〒264-0023 千葉県千葉市若葉区貝塚町1313−1 043（232）2861（代表）

青 森 営 業 所 〒030-0947 青 森 県 青 森 市 浜 館 6 − 1 − 1 1 017（744）0117（代表）
厚 木 営 業 所 〒243-0035 神 奈 川 県 厚 木 市 愛 甲１−８−３９ 046（250）2481（代表）
江東配送センター 〒135-0011 東 京 都 江 東 区 扇 橋 3 − 2 1 − 9 03（3647）6231（代表）
HS テクニカルセンター 〒121-0824 東 京 都 足 立 区 西 伊 興 4−9−1 5 03（3890）8003（代表）
大阪HS 営業所 〒550-0025 大阪府大阪市西区九条南3−7−4 06（6583）7550（代表）
沖 縄 営 業 所 〒904-0013 沖 縄 県 沖 縄 市 室 川 2 − 3 3 − 6 0 098（989）4149（代表）
名古屋営業所 〒457-0078 愛知県名古屋市南区塩屋町6−23 052（626）5005（代表）
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